2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________ г.
	г.Новосибирск

	№ ____ __

О внесении изменений в муниципальную программу
Новосибирского района Новосибирской области
«Развитие физической культуры и спорта в Новосибирском районе Новосибирской области на 2019 - 2023 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района
Новосибирской области от 26.03.2019 г. № 298-па

Руководствуясь решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 20.05.2021 г. № 2 «О бюджете Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии с подпунктом 1 и подпунктом 2  пункта 27 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119-па, администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирском районе Новосибирской области на 2019 - 2023 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 26.03.2019 г. № 298-па «Об утверждении муниципальной программы Новосибирского района Новосибирской области «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирском районе Новосибирской области на 2019 - 2023 годы», следующие изменения:

1.1. Раздел 9 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	9.
	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджетов всех уровней составит: - 105 570,7 тыс. рублей, в том числе:
Бюджет Новосибирского района Новосибирской области: -
104 265,4 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 17 289,3 тыс. рублей;
2020 год – 13 995,5 тыс. рублей;
2021 год – 20 900,0 тыс. рублей;
2022 год – 30 290,3 тыс. рублей;
2023 год – 21 790,3 тыс. рублей.
Бюджет муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области: - 1 305,3 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 136,9 тыс. рублей;
2020 год – 1 168,4 тыс. рублей;
2021 год – 0 тыс. рублей;
2022 год – 0 тыс. рублей;
2023 год – 0 тыс. рублей.

2. Приложение 2 к Программе изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
3. Директору МКУ «Новосибирский физкультурно-спортивный центр» Вострелину Р.В. обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в газете «Новосибирский район - территория развития».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Носова С.А.

Глава района                                                                                            А.Г.Михайлов

[bookmark: _GoBack]
Н.В.Эстер
319 87 35

РАЗОСЛАТЬ:
1. Первому заместителю главы администрации района Сергеевой Т.Н.
2. Заместителю главы администрации района Носову С.А.
3. Муниципальное казённое учреждение Новосибирского района
Новосибирской области «Новосибирский физкультурно-
спортивный центр» (Вострелин Р.В.).
4. Муниципальное казенное учреждение Новосибирского района
Новосибирской области «Управление образования администрации
Новосибирского района Новосибирской области» (Кузнецовой Ю.В.).
5. Управление экономического развития, промышленности и торговли администрации района (Марусиной Н.Д.).
6. Управление правовой и кадровой работы администрации района (Кремневой Г.А.).
7. Отдел учета и отчетности администрации района (Рябцевой И.И.).
8. Управление финансов и налоговой политики Новосибирского района Новосибирской области (Афонину А.А.).
9. Муниципальное казенное учреждение Новосибирского района
Новосибирской области «Управляющая компания единого заказчика
жилищно-коммунального хозяйства и строительства» (Ковалеву В.М.).